

IDARA MINHAIJ-UL-QURAN

CVR-nr.: 16924148

Årsrapport 2023

## Indholdsfortegnelse

	Side
Foreningsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## **Foreningsoplysninger**

IDARA MINHAJ-UL-QURAN  
Rugårdsvej 117  
5000 Odense C

Telefonnummer: 63123463  
CVR-nr.: 16924148  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## **Ledelsesberetning**

### **Foreningens væsentligste aktiviteter**

Foreningens aktiviteter er udøvelse af fælles, frivillig, almennyttig og almenvelgørende folkeoplysende virksomhed først og fremmest for medlemmerne, men generelt for alle interesserede, især for børn og unge under 25 år i form af sociale, kulturelle, religiøse, oplysningsmæssige og idrætsaktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 1 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter fra donationer, kontingenter mv.	2	153.600	138.000
Eksterne omkostninger		-54.351	-38.387
<b>Bruttoresultat</b>		<b>99.249</b>	<b>99.613</b>
Personaleomkostninger		-97.965	-102.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.284</b>	<b>-2.387</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.284</b>	<b>-2.387</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		85.536	84.252
Omsætningsaktiver		<u>85.536</u>	<u>84.252</u>
<b>Aktiver</b>		<b><u>85.536</u></b>	<b><u>84.252</u></b>
	Note	2023 kr.	2022 kr.
Overført resultat		85.536	84.252
<b>Egenkapital</b>		<b><u>85.536</u></b>	<b><u>84.252</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>85.536</u></b>	<b><u>84.252</u></b>

## Noter

### 1 Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Foreningen anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis for mikrovirksomheder. Tilsvarende anvendes undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

### 2 Indtægter fra donationer, kontingenter mv.

	2023 kr.
Medlemskontingenter	27.600
Generelle donationer til drift og administration	126.000
<b>Total</b>	<b>153.600</b>

Der er i regnskabsåret ikke modtaget en eller flere donationer fra samme donator, der enkeltvis eller samlet overstiger 20.000 kr.